
 

JŪRMALAS PILSĒTAS DOME 

Jomas iela 1/5, Jūrmala, LV - 2015, tālrunis: 67093816, fakss: 67093956; e-pasts: pasts@jurmala.lv, www.jurmala.lv 

LĒMUMS 

Jūrmalā 

2020.gada 29.oktobrī  Nr. 557 
 

Par Eiropas Savienības Erasmus + 

programmas pamatdarbības Nr.2 (KA2) 

skolu apmaiņas partnerību projekta “ĻAUJ 

MAN DZĪVOT UN ES DZĪVOŠU, UN 

PASAULE DZĪVOS” īstenošanu 

(protokols Nr.19, 26.punkts) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 4.punktu, 

Jūrmalas pilsētas attīstības programmas 2014.-2020.gadam prioritātes P3.2. “Kvalitatīva 

un sociāli pieejama izglītība” rīcības virziena R.3.2.3 “Vispārizglītojošo skolu izglītības 

pakalpojumi” aktivitāti Nr.157 “Pašvaldības atbalsts pedagogu tālākizglītībai” un 

aktivitāti Nr.161 “Starptautiskās sadarbības attīstība” un Jūrmalas izglītības attīstības 

koncepcijas 2015.-2020.gadam rīcības virziena R3.2.3. “Vispārizglītojošo skolu izglītības 

pakalpojumi” aktivitāti Nr.8 “Starptautiskās sadarbības attīstība”, kā arī pamatojoties uz 

Jūrmalas pilsētas jaunatnes politikas attīstības plāna 2018.-2020.gadam apakšmērķa AM 

1 “Jauniešu līdzdalības veicināšana jaunatnes politiku ietekmējošu lēmumu pieņemšanā 

pašvaldības un valsts mērogā, sekmēt jauniešu līdzdalību pārstāvniecības demokrātijā un 

attīstot jauniešu iesaistīšanos organizācijās, sabiedriskajā un kultūras dzīvē” uzdevuma 

U1.5. “Pašvaldības iestādes veicina jauniešu līdzdalību un izglītošanu vides jautājumos” 

pasākuma P.1.4.3.”Rīkot pasākumus, akcijas un aktivitātes par videi draudzīgu 

dzīvesveidu”, atbilstoši Jūrmalas pilsētas domes 2017.gada 1.februāra rīkojuma Nr.1.1-

14/44 “Par Eiropas Savienības un citu ārējo finanšu instrumentu līdzfinansētu projektu 

ieviešanas kārtību Jūrmalas pilsētas pašvaldībā 3.punktam un atsaucoties uz Jūrmalas 

pilsētas domes 2020.gada 23.aprīļa lēmumu Nr.160 “Par dalību Eiropas Savienības 

programmas “Erasmus+” 2.pamatdarbības (KA2) “Skolu stratēģiskās partnerības” atklātā 

projektu konkursā”, un saskaņā ar Valsts izglītības attīstības aģentūras 2020.gada 

28.augusta lēmumu Nr.8.-11.1/5728 “Par Eiropas Savienības Erasmus+ programmas 

pamatdarbības Nr.2 (KA2) skolu apmaiņas partnerību projekta Nr.2020-1-TR01-KA229-

094319_3 apstiprināšanu (partneris)”, Jūrmalas pilsētas dome nolemj: 

 

1. Īstenot Eiropas Savienības Erasmus+ programmas pamatdarbības Nr.2 (KA2) skolu 

apmaiņas partnerību projektu Nr.2020-1-TR01-KA229-094319_3 “ĻAUJ MAN 

DZĪVOT UN ES DZĪVOŠU, UN PASAULE DZĪVOS” par skolēnu iesaistīšanu 

aktīvā mācīšanās procesā starpnacionālā vidē par klimata pārmaiņām un globālo 

sasilšanu; atjaunojamiem resursiem, attīstot skolēnu komunikācijas, svešvalodu un 

digitālās prasmes, mācoties internacionālās komandās / “SEN YAŞATIRSAN, BEN 



 

2 

 

YAŞARIM, DÜNYA YAŞAR”- the goal of the project is to involve students into 

international learning process that is dedicated to climate change and global warming 

awareness; renewable energy awarness, developing students’ comunication, foreign 

language and digital skills by learning in international teams (turpmāk-projekts) kā 

projekta partnerim sadarbībā ar projekta vadošo partneri GUNDOGAN NAFIZ 

ILICAK ILKOKULU skolu (Turcija). 

2. Noteikt projekta mērķus: 

2.1. Iesaistīt Pumpuru vidusskolas skolēnus aktīvā mācīšanās procesā starpnacionālā 

vidē par klimata pārmaiņām un globālo sasilšanu; atjaunojamiem resursiem. 

2.2. Attīstīt Pumpuru vidusskolas skolēnu komunikācijas, svešvalodu un digitālās 

prasmes,  mācoties internacionālās komandās. 

2.3. Sekmēt Pumpuru vidusskolas skolotāju labās prakses apmaiņu vides izglītībā un 

pilnveidot svešvalodu prasmes, izmantojot mobilitāti. 

2.4. Nodrošināt Pumpuru vidusskolas skolotāju un skolēnu starptautiskas pieredzes 

ilgtspēju.  

3. Noteikt šādus ieguvumus no projekta īstenošanas: 

3.1. Pumpuru vidusskolas skolēni iesaistīti aktīvā mācīšanās procesā starpnacionālā 

vidē, iegūstot izpratni par klimata izmaiņām un globālo sasilšanu, izmantojot 

pētniecībā balstītas metodes un stundas ārpus klases, iepazīstot valstu 

ekoloģisko situāciju, kā arī uzlabojot skolēnu kritiskās domāšanas, svešvalodu 

un informācijas tehnoloģiju prasmes. 

3.2. Sekmēta Pumpuru vidusskolas skolotāju labās prakses apmaiņa vides izglītībā 

un pilnveidotas svešvalodu prasmes. 

3.3. Sekmēta Pumpuru vidusskolas jauno skolotāju pedagoģiskā izaugsme, bagātinot 

pieredzi un pilnveidojot metodisko paņēmienu bāzi. 

3.4. Sekmēta transnacionālā sadarbība starp izglītības iestādēm Eiropā. 

3.5. Nodrošināta Pumpuru vidusskolas skolotāju starptautiskas pieredzes ilgtspēja. 

4. Noteikt projekta īstenošanas laiku no 2020.gada 1.novembra līdz 2022.gada 

4.oktobrim. 

5. Noteikt Pumpuru vidusskolas kā projekta partnera projekta kopējās izmaksas 

31830,00 EUR (trīsdesmit viens tūkstotis astoņi simti trīsdesmit euro un 00 centi), 

kur Eiropas Savienības budžeta finansējums ir 100% jeb 31830.00 EUR (trīsdesmit 

viens tūkstotis astoņi simti trīsdesmit euro un 00 centi), saskaņā ar šī lēmuma 

pielikumu. 

6. Projekta priekšfinansējumu līdz 6366.00 EUR (seši tūkstoši trīs simti sešdesmit seši 

euro un 00 centi) jeb līdz 20% apmērā no 5.punktā noteiktās summas paredzēt no 

Jūrmalas pilsētas pašvaldības 2022.gada budžeta. 

7. Naudas plūsmas izmaiņas tiek precizētas ar kārtējā gada pašvaldības budžetu, 

atbilstoši precizētajam aktivitāšu ieviešanas kalendārajam plānam, ja netiek 

pārsniegts 5.punktā norādītā finansējuma apjoms. 

8. Uzdot Pumpuru vidusskolai organizēt līguma par projekta īstenošanu noslēgšanu ar 

Valsts izglītības attīstības aģentūru. 

9. Projekta ieviešanu uzdot Pumpuru vidusskolai. 

10. Projekta norises gaitu pārraudzīt Jūrmalas pilsētas domes Attīstības pārvaldes 

Projektu nodaļai. 

  

Priekšsēdētājs G. Truksnis 

 


